[image: ]
ПРОЕКТ
Вносится Главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «__» ______ 2025 года            	                                                                  №____

	О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Нижневартовска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Думы города Нижневартовска от 24.12.2019 №563 «О генеральном плане города Нижневартовска», на основании муниципального контракта
от 02.10.2024 №9К/2024, заключенного между департаментом жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска
и обществом с ограниченной ответственностью «ЯНЭНЕРГО», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города решила:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
- от 27.03.2020 №620 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Нижневартовска»;
- от 25.06.2021 №803 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.03.2020 №620 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Нижневартовска»;
- от 29.04.2022 №140 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.03.2020 №620 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Нижневартовска»
(с изменением)».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«__» ______ 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

_______________ Д.А. Кощенко

«__» ______ 2025 года

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf